
B002249100
Ev, č.: 1784-8/1 7-MUTU
Listylpřll.: 4Í1 20.3.2017

Smlouva o zajištění letní údržby prostoru přírodního koupaliště v
Dolankách

či. i
Smluvní strany

Město Turnov 
Antonína Dvořáka 335, 511
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Turnov
00276227
CZ00276227
Česká spořitelna a.s., Turnov

č. účtu:

Zastoupené: Ing. Tomáš Hocke, starosta města

(dále jen „objednatel")

a

Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055 
511 01 Turnov 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupená:

(dále jen zhotovitel)

25260260 
CZ25260260 
KB T rn v

. .
Libor Preisler, jednatel společnosti

ČI. II
Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí odborně provádět pro objednatele letní údržbu 
prostoru přírodního koupaliště v Dolánkách.

2) Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu v souladu s příslušnými právními předpisy a touto 
smlouvou s přihlédnutím k pokynům objednatele.

3) Specifikace a minimální rozsah prací:

Sekání trávy:

Pravidelně dle potřeby v rozsahu:

5 x za sezónu - 40094 m2 - veškeré travnaté plochy 

7 x za sezónu - 160 m2 - travnaté hřiště

strana 1



Travní hmota bude vždy po sekání odvezena, nezůstane ležet na sekaných pozemcích.

Práce obsahuje strojní a ruční sekání trávy, 1x jarní uvláčení celé travnaté plochy včetně 
sběru drobných větví a listí z podzimu, 1x podzimní sběr listí, dosekávky při krajích 
pozemků a v okolí stromů a mobiliáře. Likvidace travní hmoty tak, aby nebyla skladována 
na sekané ploše nebo v jejím blízkém okolí. Travní hmota bude odvážena na kompostárnu 
na Malém Rohozci.

Dětský bazének a sprcha:

Oprava po zimním období (nátěr bazénku a případná oprava dlaždic kolem bazénku). 
Napouštění, vypouštění, čištění a výměna vody. Plnění bude probíhat dle potřeby a 
počasí.

Mobiliář:

Oprava po zimním období včetně příp. nátěr 28 ks laviček, 5 ks stolů se sedadly a 2 ks 
dětských hracích zařízení.

Hřiště na beach volejbal

Udržování bezplevelného stavu po celou sezónu. Urovnání, prohrabání a čištění písku - 
1x měsíčně červen, červenec, srpen.

Pískoviště:

Oprava dřevěného rámu pískoviště - oprava po zimě, 1x výměna písku.

Pláže:

Údržba kamenné rovnaniny na plážích, 3 x týdně čištění od odpadků v měsících červen, 
červenec, srpen

Koše:

Vyvážení odpadu z 20 ks košů a jejich likvidace v období:

květen a září - 2 x týdně

červen, červenec, srpen - 3 x týdně

Ostatní údržba:

Údržba vstupů do vody, cest a zpevněných ploch v areálu. 
Úklid areálu koupaliště včetně „ostrova" a „pláží".

strana 2



ČI. Ill
Místo plnění předmětu smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly, že údržbu bude zhotovitel provádět na následujících 
pozemcích, které jsou ve vlastnictví či pronájmu objednatele:

p.č. 763/1, 763/4, 763/5, 763/6, 763/7, 763/10, 763/24, 763/25, 764/22, 829/2 v k.ú. 
Daliměřice a 472, 473 v k.ú. Bukovina u Turnova,

které jsou užívány k letní rekreaci obyvatel.

ČI. IV
Termín plnění předmětu smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje k provádění údržby v termínu duben - říjen.

2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3) Zhotovitel se zavazuje údržbu provádět průběžně po dobu platnosti smlouvy v souladu 
s požadavky objednatele a to v termínech požadovaných nebo sjednaných se zástupcem 
objednatele.

ČI. V
Cena předmětu plnění

1) Cena za prováděnou údržbu je stanovena v ceníku, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. K cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného 
plnění.

2) Odměna za provedené práce bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě faktur 
vystavených zhotovitelem. Faktury budou splatné do 20 dnů ode dne doručení objednateli.

3) V případě prodlení s úhradou faktury či podílu fakturované částky ze strany objednatele, je 
zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení se zaplacením, kterou se objednatel zavazuje uhradit.

ČI. VI
Odpovědnost zhotovitele

1) Zhotovitel nese odpovědnost za vzniklé škody na zdraví a majetku prokazatelně 
způsobené zhotovitelem při plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel zároveň nese náklady 
spojené s náhradou těchto škod.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

1) Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V 
případě změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 
Zrušení smlouvy lze provést jednostranně při dodržení podmínek uvedených ve smlouvě.

2) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v 
platném znění.

4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

strana 3



4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 
konstatují, že plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

ČI. Vlil
Přílohy smlouvy

1) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

č.1 Ceník prováděných prací. 
č.2 Snímek z katastrální mapy.

V Turnově dne:...................2017 V Turnově dne: 2017

Libor Preisler 
ředitel společnosti

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města

PMtv Ihmm
Dvořáka 335 

K*!*« ~ '01 Turnov

strana 4



Technické služby Turnov, s.r.o., Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

Letní údržba prostoru přírodního koupaliště v Dolánkách, Turnov

ÚKON JEDNOTKA CENA ZA JEDNOTKU POCl
sekání trávy, likvidace travní hmoty m2 1,35
jarní uvláčení celý areál 10023
podzimní sběr listí celý areál 18844
napuštění, vypuštění, čištění bazénku jednou x 700,00
výměna vody v bazénku jednou x 300,00
oprava bazénku po zimním období jednou x 5000,00
oprava mobiliáře po zimním období jednou x 5000
urovnání, pohrabání, čištění písku (beach hřiště) jednou x 500,00
bezplevelný stav (beach hřiště) sezóna 4500,00
oprava dřevěného rámu dětského pískoviště jednou x 3500,00
výměna písku v dětském pískovišti jednou x 3100,00
čištění pláží jednou x 750,00
údržba pláží - rovnaniny sezóna 1200,00
vyvážení košů včetně likvidace odpadu 1 vývoz 21,00
údržba areálu celý areál 6000,00

59439,35

"V Turnově dne 24.2.2017

Libor Preisler 
jednatel



Stránka č. 1 z 1

http ://gis. turaov.cz/mapserv/tmp/m591329992891 .gif 23.2.2012




